关于举行2015年上海市建筑装饰行业项目经理交流会

暨多样化塑料管道系统施工技术研讨会的通知
各会员单位：

管道系统是装饰工程隐蔽中很重要的系统，若隐蔽工程中的管道系统发生产品和安装质量问题出现漏水，不但会影响本工程质量，严重的甚至可能导致工程返工，造成重大经济损失。所以，管道系统在装饰工程中的重要性十分突出。为更好的解决建筑装饰企业在管道施工过程中遇到的实际问题，经研究， 建装委定于10月22日举行2015年上海市建筑装饰行业项目经理交流会暨多样化塑料管道系统施工技术研讨会，将针对多样化塑料管道系统的产品、施工工艺进行讲解，并对施工中遇到的问题提供相应的解决方案。
会议名称：2015年上海市建筑装饰行业项目经理交流会暨多样化塑料管道系统施工技术研讨会

会议时间：2015年10月22日（周四）14:30
会议地点：上海奉贤区大叶公路4601号（伟星新材上海工业园）

出席对象：建筑装饰企业的工程分管领导、项目经理、项目主管等
会议流程：

14:30～15:00   嘉宾签到、领取资料，参观伟星工厂；
15:00～15:10    2015年“上海市建筑装饰优秀（杰出）项目经理”评价推介名单表彰
15:10～15:45   PPR\采暖类产品讲解、施工工艺和现场问题及解决方案；
15:45～16:00   建筑排水类产品讲解、施工工艺和现场问题及解决方案；

16:00～16:15   建装企业嘉宾交流；
16:15～16:45   互动研讨；
16:45～17:00   领导讲话；

17:00～17:10   合影

17:30～        晚宴

本次交流会及晚宴由伟星公司支持承办，在此表示衷心的感谢！伟星上海工业园位于上海奉贤区大叶公路4601号，参会人员可自驾前往（14：30以前到达，行车路线附后），也可于13:25以前到协会（伊犁南路111号）集合统一前往。
请相关企业及项目经理积极参加，由于名额有限，回执请于10月19日以前传真至建装委。

回 执
	单位名称
	（章）

	联系人姓名

	联系电话

	参会人姓名
	职务
	手机
	自驾前往

（√）
	集合前往

（√）
	是否参

加晚宴

建装委联系人：张珺   周雅芬     电话：52392333    传真：52282947
建筑装饰专业委员会

2015年10月8日

附：自驾行车路线
[image: image1.jpg]&z

it BRI
MR
SPEERH
FEMZH
FEER
ARtAREA
EESELH

AR H46015